



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brokbjerg Musikformidling ApS

Brokbjergvej 6, 8752 Østbirk

CVR-nr. 20 21 66 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/5 2016

Karl-Aage Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Brokbjerg Musikformidling ApS

Brokbjergvej 6

8752 Østbirk

CVR-nr.: 20 21 66 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karl-Aage Rasmussen

Revisor

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive komponist-, koncert- og foredragsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 118.816 mod 342.882 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581.777 mod 221.346 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	118.816	342.882
Andre driftsindtægter	48.100	63.100
Andre eksterne omkostninger	-105.242	-102.077
Bruttoresultat	61.674	303.905
1 Personaleomkostninger	-12.000	-12.000
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.868	-11.868
Driftsresultat	37.806	280.037
Andre finansielle indtægter	733.934	31.189
3 Andre finansielle omkostninger	-6.428	-12.705
Resultat før skat	765.312	298.521
4 Skat af årets resultat	-183.535	-77.175
Årets resultat	581.777	221.346
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	480.577	121.546
Disponeret i alt	581.777	221.346



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>391.657</u>	<u>403.525</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.657</u>	<u>403.525</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>391.657</u>	<u>403.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.250.595</u>	<u>1.560.584</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.250.595</u>	<u>1.560.584</u>
	Likvide beholdninger	<u>222.100</u>	<u>246.697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.472.695</u>	<u>1.807.281</u>
	Aktiver i alt	<u>2.864.352</u>	<u>2.210.806</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital		
6 Anpartskapital	520.000	520.000
7 Overført resultat	1.821.528	1.340.951
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	2.442.728	1.960.751
Gældsforpligtelser		
Deposita	4.300	4.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.300	4.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.000	43.000
Selskabsskat	136.593	43.372
Anden gæld	233.431	155.083
Periodeafgrænsningsposter	4.300	4.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	417.324	245.755
Gældsforpligtelser i alt	421.624	250.055
Passiver i alt	2.864.352	2.210.806

9 Eventualposter



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.000	12.000
	12.000	12.000
Direktion	12.000	12.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	11.868	11.868
	11.868	11.868
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	6.428	12.705
	6.428	12.705
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.535	77.175
	183.535	77.175
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	593.413	593.413
Kostpris 31. december 2015	593.413	593.413
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-189.888	-178.020
Årets afskrivninger	-11.868	-11.868
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-201.756	-189.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	391.657	403.525



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	520.000	520.000
	520.000	520.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.340.951	1.219.405
Årets overførte overskud eller underskud	480.577	121.546
	1.821.528	1.340.951
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	96.600
Udloddet udbytte	-99.800	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er tinglyst ejerforeningspantebrev kr. 20.000 til sikkerhed for gæld i ejerforeningen.		


